UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND - NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng         năm 2023

                               Kính gửi:  Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định

Căn cứ Văn bản số 77/QPCTT ngày 28/9/2023 của Quỹ phòng, chống thiên tai

tỉnh về việc chuyển và tiếp nhận, sử dụng nguồn kinh phí từ Quỹ phòng, chống thiên

tai tỉnh để hỗ trợ cho các địa phương nhập liệu vào phần mềm Quản lý thiên tai tỉnh.

UBND huyện cung cấp thông tin số tài khoản để tiếp nhận nguồn kinh phí

được phân bổ từ Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh theo Quyết định số 3366/QĐ-

UBND ngày 11/9/2023 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

TT ĐƠN VỊ SỐ TÀI KHOẢN GHI CHÚ

1
Phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện Tuy Phước
3713.0.1084481.00000

Kho Bạc NN

 huyện Tuy Phước

2 UBND thị trấn Tuy Phước 3723.4.1067127.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

3 UBND thị trấn Diêu Trì 3723.0.1067173.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

4 UBND xã Phước Thành 3723.0.1066922.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

5 UBND xã Phước An 3723.0.1066921.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

6 UBND xã Phước Lộc 3723.0.1066915.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

7 UBND xã Phước Nghĩa 3723.0.1066660.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

8 UBND xã Phước Hiệp 3723.0.1067169.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

9 UBND xã Phước Hưng 3723.0.1067175.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

10 UBND xã Phước Quang 3723.0.1067167.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

11 UBND xã Phước Thắng 7111.4.1067174.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

12 UBND xã Phước Hòa 3723.0.1067166.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

V/v cung cấp thông tin số tài

khoản để tiếp nhận nguồn

kinh phí được phân bổ từ Quỹ

phòng, chống thiên tai tỉnh

để thuận lợi cho việc tưới tiêu

trong sản xuất trồng lúa nước

®Ó thuËn lîi cho viÖc tíi tiªu

trong s¶n xuÊt trång lóa níc
.

13 UBND xã Phước Sơn 3723.0.1067168.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

14 UBND xã Phước Thuận 3723.0.1066659.00000
KBNN huyện

Tuy Phước

   UBND huyện kính đề nghị Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh quan tâm tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-06T13:43:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:03:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:49:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:32:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:32:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!